«ПЕЧОРА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	 «01» ноября 2024 года

 г. Печора Республика Коми

	              № 5-18/140

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы муниципального района «Печора» -

руководителя администрации

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации, утвержденного решением Совета муниципального района «Печора» от 11 сентября 2024 года № 7-34/411, Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации от Совета городского поселения «Печора»:

1.1. Шабанова Александра Исаевича, депутата Совета городского поселения «Печора» от избирательного округа № 4;

1.2. Зрелову Светлану Михайловну, депутата Совета городского поселения «Печора» от избирательного округа № 2.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского поселения «Печора» -

председатель Совета поселения                                                                         А.И. Бака